
 
 
 
Formandsberetning for året 2008  

 
 
Traditionen tro starter vi med det generelle for klubben, og derefter vil de enkelte udvalg selv aflægge 
deres beretning efter tur. 
 
 
GMK havde i året 2008 80 medlemmer, hvilket i forhold til sidste år er en tilbagegang, 
og desværre er antallet af licenser igen i år faldet. Deltagerantallet, både for lokale hold 
og på landsplan har igen i år været i tilbagegang for O-sportens vedkommende, og for 
rallysportens vedkommende har vi heller ikke holdt deltagerantallet, og håbet i sidste 
års beretning om flere nye biler grundet den nye afgiftspolitik er i hvert fald ikke blevet 
opfyldt i Grindsted Motor Klub. 
 
 
Som sædvanlig, kan man næsten fristes til at sige, var GMK flot repræsenteret da der 
skulle uddeles både DM og JFM – medaljer i både O-løb og rally.  
 
Medlemstallet for 2006  =  92 
          2007  =  96 
                             2008  =  80 
 
Af licenser er der følgende: 
          O-licenser:   R-licenser: 
  
                                2006  =  13                                     2006  =  23 
                                2007  =  12     2007  =  11  
             2008  =  10                    2008  =  14 
 
          K-licenser:    C-licenser: 
 
                       2008  =  1                                       2008  =  1 
 
                            Anmelderlicenser 
       2008 =   1 
 
 
 



Arrangementsmæ ssigt blev der i 2008 afholdt 1 SJT løb i orientering ( planlagt SJT løb 
i sept. blev desvæ rre aflyst  fordi DASU efter kalenderslut havde lagt DM løb både 
weekenden før og efter) + 3 klubrallykursusløb  + 1 klubrally i JFM og MSSV + (DHB)  
+ Munkebjerg Hill Climb, så aktivitetsniveauet i klubben er næ sten som det plejer at 
væ re. 
Et af vore smertensbørn i GMK var klubbladet, som vi jo gav dødsstødet i 2008 fordi vi 
i bestyrelsen ikke (også) magtede dette. I stedet har vi nu fået ny hjemmeside i et nyt 
design, som vi i hvert fald i bestyrelsen synes er blevet rigtig god, og så vil alle 
bestyrelsesmedlemmer have adgang til at oprette emner og sæ tte nyt stof på siden 
således at vi hele tiden har en relativ nyopdateret hjemmeside. Det kræ ver bare også at 
medlemmerne vil hjæ lpe med at ”levere varen”. Samtidig vil vi også, hvis behovet er 
der, sende nyhedsbreve ud.  
Michael Feldthaus der er ”mand” for hjemmesiden vil efter beretningerne fortæ lle lidt 
om det store arbejde der er blevet lagt i siden. 
 
På DASUs repræ sentantskabsmøde i november blev den nye medlemsstruktur 
vedtaget, om man så kan lide det eller ej, men det skulle væ re en forenkling af både 
medlems- og licenssystemet hvor idegrundlaget er et almindeligt medlemskab, og et 
medlemskab, for de aktive, med indbygget licens som giver adgang til en bred vifte af 
DASUs grund discipliner, uden at skulle erhverve en licens til hver disciplin. Med den 
nye struktur er seniormedlemskabet udgået. 
Den nye medlemsstruktur vil for de fleste aktive betyde mindre kontingent for 2009. 
   
Ligesom tidligere år skal der lyde en stor tak til vore annoncører og sponsorer, og jeg 
vil også rette en tak til kommuner og de mange lodsejere, som giver os tilladelse til at 
benytte deres arealer til dyrkning af vores sport, isæ t til Dieselhuset på Hejmdalsvej 
hvor man altid velvilligt stillet arealer til rådighed for afvikling af vores klubrallykurser, 
og til VW i Grindsted hvor man lagde lokaler til vores JFM i klubrally 
 
Sluttelig vil jeg gerne takke alle de medlemmer, som bræ nder for at holde hjulene i 
gang i GMK og altid er parate med en hjæ lpende hånd til vore arrangementer, også en 
tak til mine bestyrelseskolleger og udvalgsmedlemmer og vores materialemand for godt 
samarbejde i årets løb, som er foregået i en fordragelig tone og med respekt for 
hinandens meninger.  
 
Sæ dvanen tro vil jeg ønske alle et forsinket godt nytår, med ønsket om en god 
motorsportssæ son 2009. 
  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Planlagte arrangementer i 2009 
 
 
07-02  2009 Klubrally    Kursusløb Grindsted                     
28-03 2009 Klubrally   Kursusløb Grindsted     
12-05 2009 O- Løb   SJT Ølgod     
05-06 2009 Street-race   DHB Vandel  
06-06 2009 Street-race   DHB Vandel  
07-06 2009 Street-race   DHB Vandel  
09-08 2009 Munkebjerg Hill Climb GMK/HMSVejle 
28-09 2009 O-Løb   SJT ???????              
04-10 2009 Klubrally   JFM/MSSVGrindsted 
 
 
 
Arly  Hansen 
Formand 
 
    
 
 
 
   
 
 
 
   


